



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Rødekro VVS ApS

Trondhjemsvej 5, 6230 Rødekro

CVR-nr. 25 96 15 44

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

Jens Bau Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødekro VVS ApS Trondhjemsvej 5 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 25 96 15 44
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Jens Bau Lorenzen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Bau Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.357	3.089	2.749	3.045	2.932
Resultat af ordinær primær drift	840	918	479	1.091	980
Finansielle poster, netto	-4	-6	-3	-7	2
Årets resultat	651	711	371	828	740
Balance:					
Balancesum	2.427	2.299	1.643	2.993	2.219
Egenkapital	1.051	1.111	771	1.228	1.140
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	5	5
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	43,3	48,3	46,9	41,0	51,4
Egenkapitalforrentning	60,2	75,6	37,1	69,9	61,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af VVS-arbejder i forbindelse med såvel nybyggeri som reparations- og vedligeholdelsesarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 651.325 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 711. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr.31. august 2018 kr. 1.051.325.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.357.298	3.089
1 Personaleomkostninger	-2.382.108	-2.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.305	-132
Driftsresultat	839.885	918
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.697	-6
Resultat før skat	836.288	912
Skat af årets resultat	-184.963	-201
Årets resultat	651.325	711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	651.325	711
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	651.325	711

Balance 31. august

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557.577	508
Materielle anlægsaktiver i alt	557.577	508
Anlægsaktiver i alt	557.577	508
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	55
Varebeholdninger i alt	55.000	55
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.114	432
Igangværende arbejder for fremmed regning	471.844	397
Periodeafgrænsningsposter	5.145	0
Tilgodehavender i alt	976.103	829
Likvide beholdninger	837.932	907
Omsætningsaktiver i alt	1.869.035	1.791
Aktiver i alt	2.426.612	2.299

Balance 31. august

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	275.000	275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	651.325	711
Egenkapital i alt	<u>1.051.325</u>	<u>1.111</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.474	26
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.474</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.308	475
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.969	193
Anden gæld	800.536	494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.342.813	1.162
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.813</u>	<u>1.162</u>
Passiver i alt	<u>2.426.612</u>	<u>2.299</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.586.985	1.508
Pensioner	705.597	445
Andre omkostninger til social sikring	89.526	86
	<u>2.382.108</u>	<u>2.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>3.697</u>	<u>6</u>
	<u>3.697</u>	<u>6</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bau Holding ApS, CVR-nr. 21064041 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.